در ایران این مفهوم برای لغت طغرا شناخته و مشهور نبود.»^{۳۲}

توضیحات مختصر بالا بخوبی میرساند که متأسفانه پروفسور مینورسکی سخت گرفتار اشتباه شده است. زیرا از آغاز تشکیل دولت سلجوقی (۵۲۹هـ - ۱۰۳۷م) یعنی قرن‌ها قبل از تشکیل دولت عثمانی (۱۴۵۳م - ۸۵۷هـ ق) طغرا کشیدن بر فرامین در ایران آغاز شده و این رسم از ایران بوسیله سلاجقه بترکیه رفته و در آنجا متداول گردیده است. به‌لاوه طغرا کشیدن بر فرامین در زمان

۳۱- نگاه‌کننده بجهل‌مفاه کسروی

۳۲- ص ۹۶

اولین پادشاهان صفوی یعنی شاه اسمعیل و شاه تهماسب متداول بوده است.